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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 16 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
13.03.2021 - 10:33 Wyniki
Rekord LOZP 27.74 BARZYCKA Paulina 00503 Kraśnik 14.06.2003
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. SZABAŁA Antonina 12 UKS "Piątka" 30.51 513
2. SIEK Antonina 13 KS OLIMPIA Lublin 34.78 346
3. JAGIEŁŁO Anna 13 Uks Skarpa Lublin 35.59 323
4. BOCIANOWSKA Katarzyna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 36.26 305
5. JAKUBIAK Kalina 12 MTP ,,Lublinianka'' 36.50 299
6. ŁYCZAK Martyna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 37.72 271
7. BARANOWSKA Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 37.89 268
8. WIT Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 37.96 266
9. PRĄCIK Amelia 13 UKP Bychawa 38.69 251

10. ŁUKASZCZYK Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 38.71 251
11. SZYMAŃSKA Roksana 13 Wodniacki UKS SP 30 38.86 248
12. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 39.08 244
13. POŻAROWSZCZYK Michalina 12 Swim Team Lubartów 39.32 239
14. BĘBEN Amelia 13 KU AZS UMCS Lublin 39.94 228
15. WARTACZ Wiktoria 12 Uks 51 45.31 156
16. MALUGA Nina 12 Swim Team Lubartów 45.41 155
17. PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 45.67 153
18. ANTOLAK Wiktoria 13 Wodniacki UKS SP 30 46.26 147
19. CZAKON Kaja 12 Swim Team Lubartów 46.60 144
20. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 46.76 142
21. CHWEDORUK Patrycja 13 Uks "Kraszak" 47.21 138
22. SWACHA Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 51.90 104

JUNIOR MŁODSZY

1. JASIK Nikola 15 KS ,,Wisła'' Puławy 30.44 516
2. SOSNÓWKA Milena 14 UKP Fala Kraśnik 32.10 440
3. WRÓBLEWSKA Kaja 14 Swim Team Lubartów 32.59 421
4. KOŚCIOŁEK Otylia 15 UKS Olimpijczyk 23 32.70 416
5. MITRUS Karolina 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.05 403
6. KAPUSTA Aleksandra 15 KS ,,Wisła'' Puławy 33.65 382
7. TURSKA Rozalia 14 KS OLIMPIA Lublin 34.39 358
8. BARTOŚ Wiktoria 14 Uks Skarpa Lublin 35.40 328
9. LEWANDOWSKA Martyna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.48 326

10. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 14 KS OLIMPIA Lublin 35.59 323
11. SZCZYPEK Kinga 14 UKS "Piątka" 41.39 205
12. PAWŁOWSKA Amelia 14 Wodniacki UKS SP 30 44.63 164

OPEN

1. PIESKO Martyna 18 KU AZS UMCS Lublin 27.99 664
2. BERNAT Laura 16 KU AZS UMCS Lublin 29.13 589
3. ŻMUDA Weronika 21 KU AZS UMCS Lublin 29.42 572
4. SZUBZDA Zuzanna 17 KU AZS UMCS Lublin 29.56 564
5. BURDYN Dominika 16 KU AZS UMCS Lublin 29.81 550
6. SZUPER Katarzyna 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.12 533
7. JASIK Nikola 15 KS ,,Wisła'' Puławy 30.44 516
8. SZABAŁA Antonina 12 UKS "Piątka" 30.51 513
9. WOJCIECHOWSKA Joanna 23 KU AZS UMCS Lublin 30.67 505

10. KOZAK Katarzyna 17 KU AZS UMCS Lublin 30.81 498
11. WARCHAŁOWSKA Paulina 16 KU AZS UMCS Lublin 31.32 474
12. ŁUSZCZEWSKA Emilia 16 KU AZS UMCS Lublin 31.42 470
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 16, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

13. SOSNÓWKA Milena 14 UKP Fala Kraśnik 32.10 440
14. ADAMEK Barbara 19 KU AZS UMCS Lublin 32.18 437
15. SILIPICKA Oliwia 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 32.38 429
16. WRÓBLEWSKA Kaja 14 Swim Team Lubartów 32.59 421
17. KOŚCIOŁEK Otylia 15 UKS Olimpijczyk 23 32.70 416
18. BĘBEN Nina 18 KS OLIMPIA Lublin 32.92 408
19. MITRUS Karolina 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.05 403
20. PANASIUK Natalia 16 KS OLIMPIA Lublin 33.44 389
21. KAPUSTA Aleksandra 15 KS ,,Wisła'' Puławy 33.65 382
22. MITUŁA Magdalena 17 KS OLIMPIA Lublin 33.82 376
23. TURSKA Rozalia 14 KS OLIMPIA Lublin 34.39 358
24. CIEĆKO Patrycja 16 KS OLIMPIA Lublin 34.58 352
25. SIEK Antonina 13 KS OLIMPIA Lublin 34.78 346
26. BARTOŚ Wiktoria 14 Uks Skarpa Lublin 35.40 328
27. LEWANDOWSKA Martyna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.48 326
28. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 14 KS OLIMPIA Lublin 35.59 323

JAGIEŁŁO Anna 13 Uks Skarpa Lublin 35.59 323
30. BOCIANOWSKA Katarzyna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 36.26 305
31. JAKUBIAK Kalina 12 MTP ,,Lublinianka'' 36.50 299
32. ŁYCZAK Martyna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 37.72 271
33. BARANOWSKA Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 37.89 268
34. WIT Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 37.96 266
35. PRĄCIK Amelia 13 UKP Bychawa 38.69 251
36. ŁUKASZCZYK Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 38.71 251
37. SZYMAŃSKA Roksana 13 Wodniacki UKS SP 30 38.86 248
38. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 39.08 244
39. POŻAROWSZCZYK Michalina 12 Swim Team Lubartów 39.32 239
40. BĘBEN Amelia 13 KU AZS UMCS Lublin 39.94 228
41. CHWEDORUK Natalia 18 Uks "Kraszak" 40.94 212
42. SZCZYPEK Kinga 14 UKS "Piątka" 41.39 205
43. KRAWCZAK Gabriela 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 41.96 197
44. PAWŁOWSKA Amelia 14 Wodniacki UKS SP 30 44.63 164
45. WARTACZ Wiktoria 12 Uks 51 45.31 156
46. MALUGA Nina 12 Swim Team Lubartów 45.41 155
47. PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 45.67 153
48. ANTOLAK Wiktoria 13 Wodniacki UKS SP 30 46.26 147
49. CZAKON Kaja 12 Swim Team Lubartów 46.60 144
50. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 46.76 142
51. CHWEDORUK Patrycja 13 Uks "Kraszak" 47.21 138
52. SWACHA Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 51.90 104

PK MICHALSKA Julia 16 MUKP Korona-Swim Kielce 29.35 576
PK GIL Beata 16 MUKP Korona-Swim Kielce 30.24 527
PK RĄCZKOWSKA Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.61 384
PK WIRA Patrycja 18 MUKP Korona-Swim Kielce 35.31 331
PK KARCZEWSKA Oliwia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 38.45 256


